(     ) Serviço continuado COM dedicação exclusiva de mão de obra  

( X ) Material de consumo 

(     ) Material permanente / equipamento 

(     ) Nova demanda 

Fonte de recursos para atendimento da demanda 

Valor Global Máximo Estimado:  R$ 65.276,00 (sessenta e cinco mil, duzentos e setenta seis reais). 

Fonte: Recurso Próprio 

Grau de prioridade: (   ) Alta ( X ) Média ( ) Baixa 

Justificativa da necessidade da contratação 

A contratação ora pretendida justifica-se pela necessidade de padronização visual, identificação 
funcional e proteção individual dos servidores da Secretaria Municipal de Infraestrutura, os quais